
 

Vardas Vytautas 

Pavardė Rudys 

 

 

 

 

1. Metai, kuriais tapau lyderiu. 

Kodėl, už ką buvau išrinktas mokyklos 

lyderiu? 

2009 metais buvau išrinktas Šiaulių 

Gegužių progimnazijos (tuomet Šiaulių 

Gegužių vidurinės mokyklos) lyderiu, už 

savo aktyvų dalyvavimą įvairiose 

popamokinėse veiklose. Mano mokomųjų 

dalykų pažymiai nebuvo geriausi, bet aš ne 

kartą buvau Lietuvos dailės olimpiadų, 

įvairių skaitovų ir fotografijų konkursų su 

savo meniniais video darbais dalyvis ir 

nugalėtojas. 

 

2. Papasakoti savo sėkmės istoriją, 

pasiekimus: mokyklos, studijų, karjeros. 

 

Dėka aktyvaus dalyvavimo mokyklos gyvenime su filmavimo kamera (laidų 

montavimu, video eksperimentais), aš išmokau įvairių filmavimo technikų, kurias vėliau 

aprašiau siųsdamas savo portfolio į Bradfordo universitetą Didžiojoje Britanijoje. Manau, kad 

tai lėmė mano priėmimą į Media ir TV  specialybę. 

Bradfordo universitete trejus metus gilinau savo žinias ir baigiau savo studijų 

programą aukščiausiu (FIRST CLASS) įvertinimu. Mano bakalauro video darbas laimėjo 

ROYAL TELEVISION SOCIETY nacionalinį pirmos vietos apdovanojimą. Šiuo metu dirbu 

TECHNICAL RUNNER kompanijoje, kuri kuria reklamas ir muzikinius klipus. Vienas iš 

mano paskutinių darbų yra Taylor Shift Blank Space. 

 

3.  Penkios žaismingos rekomendacijos, kaip tapti lyderiu. 

Manau, svarkiausia yra: 

- Veikti. Daryti nesvarbu ką, nes viskas duoda patirtį. Studijų metais kepėjo darbas 

restorane, manau, taip pat prisidejo, kad gaučiau savo dabartinį darbą pagal specialybę. 

- Nesakyti ne. Kiekvieną kartą atsisakant ko nors, yra atsisakoma galimybės. 

Kiekviena nauja galimybė vėl atneša naujos patirties. 

- Būti maloniu visiems žmonėms, nes niekada nežinai, kada tau prireiks jų pagalbos. 

- Laikas nuo laiko pagalvoti apie savo ateitį ir paklausti savęs, ar tai, ką darai, atves 

tave prie to, kuo nori būti už penkių ar daugiau metų. 

- Šypsokis - laimingi žmones pritraukia gėrį. 
 

Vytautas Aleksandras Rudys  

vytautas.rud@gmail.com 

London, UK 

2015-05-05 

 

Rengė: R.Zalogienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

El. adresas: r.zalogiene@geguziai.lt, 2015-06-18 

mailto:vytautas.rud@gmail.com

